42. TARTU NOORTETUUR II etapp - grupisoit

EMV mitmepdevasoidus noortele (M16) Roiu - Reola - Karilatsi - Saverna - Valgjérve - Otepaa
19. Janek Ermeli mdlestusvoistiused 05.07.2016
EJL EMV kategooria Korraldaja: MTU Rein Taaramée Rattaklubi

Etapi paremusjarjestus

Voitja keskmine kiirus 35,216 km/h

Distants 71 km Voitja aeg 2h00'58"
Koht Nr UCI kood Nimi Tiim Aeg/Kaotus Boonus Karistus
1 46 LAT20010617  Rubenis, Pauls RR1 2h00'58" 10"
2 91 LAT20010103  Zommers, Elvijs KNS o" 8"
3 71 LAT20010617  Strelis, Eduards MSG " 4"
4 68 LAT20000925 Rendors, Arvis MSG "

5 15 EST20000923  Pajur, Markus KJ1 1'33"

6 6 EST20010129 Litvintsev, Anton CF1 "

7 47 LAT20000131  Sauja, Ri€ards Roberts RR1 " 1
8 61 EST20010704  Kask, Kren SMA 321"

9 82 EST20010912 Treimuth, Henri VRK 1

10 92 LAT20000322  Rozenfelds, Adams Veins KNS " 3"
11 3 EST20010912 Ojaveer, Osvald CF1 3'36"

12 25 EST20010619 Lootus, Stefan KRK 421"

13 86 EST20000326 Koll, Rihard vocC "

14 5 EST20000914 Kreegimets, Robin CF1 4'24"

15 50 LAT20000728 [ljenko, Martin3 Andrejs RR1 4'26"

16 49 LAT20000630 Siltumens, Kristaps RR1 "

17 17 EST20011027 Karpenko, Gleb KJ1 "

18 43 EST20020415 Kurits, Joonas RTR "

19 70 LAT20010319 Dresmanis, Ricards MSG "

20 38 EST20010206 Mesi, Joosep PKA "

21 87 EST20010212 Hiitt, Oliver Harris voC 1

22 32 EST20020612 [lves, Arti PEL "

23 75 EST20001213 Uulimaa, Ats VIK "

24 51 LAT20020324 Andersons, Roberts RR2 "

25 80 EST20010522 Laanemae, Erki VRK "

26 93 LAT20001222 Gorskis, Marks KNS "

27 81 EST20010103 Vool, Toomas VRK "

28 76 EST20010819 Saal, Kevin VIK 4'32"

29 74 EST20000618 Rahuoja, Rasmus VIK "

30 44 EST20000324 Raig, Romet RTR "

31 19 EST19990512  Sirvel, Merili KJ1 "

32 54 LAT19981218 Sipovica, Viktorija RR2 "

33 69 LAT20010822 Krasts, Alekss MSG "

34 58 LAT20010203 Butkevics, Maris RR3 "

35 2 EST20010728 Raasuke, Robert CF1 "

36 39 EST20020529 Salla, Maik PKA "

37 52 LAT20030312 Maslovs, Martin3 RR2 "

38 11 EST20001202 Aasalo, Madis CF2 "

39 7 EST20001115  Enok, Egerd CF1 "

40 78 EST20000310 Lehemets, Sten VIK 4'46"

41 4 EST20011126 Mirzojev, Artjom CF1 "

42 36 EST20000331  Arm, Rait POR 4'48"

43 90 LAT20000424 Zikratijs, Devids KNS "

44 56 LAT20001217 Priede, Artiirs RR3 "

45 57 LAT20000408 Galimzanovs, Edgars RR3 13'56"

46 48 LAT20000915 Logins, Aleks Janis RR1 14'30"

47 64 EST20001126 Vent, Karl Mihkel TYS 14'39"

18 88 EST20020318 Saar, Raiko voc 15'46"

49 10 EST20001109 Nigul, Mathilde Manuela CF2 "

50 37 EST20021014 Pork, Claid PKA "
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42. TARTU NOORTETUUR

EMV mitmepdevasoidus noortele (M16)
19. Janek Ermeli malestusvoistiused

II etapp - grupisoit
Roiu - Reola - Karilatsi - Saverna - Valgjarve - Otepaa
05.07.2016

EJL EMV kategooria

51 42
52 60
53 26
54 16
55 18
56 21
57 77
58 53
59 30
60 40
61 65
62 23
63 24
64 9

65 63
66 20
67 83

EST20000228
EST20020812
EST20020528
EST20000610
EST20000514
EST20000410
EST20011114
LAT20020107
EST20020417
EST20011007
EST19990501
EST20020301
EST20030321
EST20020920
EST20020122
EST19990503
EST20010628

Ajalimiidi Uletajad

68 31
69 8
70 79
Katkestaia
14
35
41
55
89
Warnings!!!

EST20001003
EST20030424
EST20001219

d

EST20001228
EST20010421
EST20030618
LAT20000509
EST20010618

Korraldaja: MTU Rein Taaramée Rattaklubi

Etapi paremusjarjestus

Metslind, Ottomar
Kontus, Oskar

Kupp, Artur

Pruul, Robin

Nirgi, Robin

Luige, Marko

Meier, Valdek
Bekmanis, Dans Raivo
Paloots, Mihkel
Kubilius, Kevin

Lang, Kart

Tuisk, Aidi Gerde
Roos, Rain

Floren, Ron-Thorren
Tosmin, Janno

Luht, Laura Helene
Soonik, Kristel Sandra

Kangro, Markus
Kokk, Gregor
Habakukk, Ukku

Kozelski, Daniel
Evendi, Rando Marten
Anier, Martin
Dronicevs, Antons
Pung, Piret

RTR
SMA
KRK
KJ1
KJ1
KJ2
VIK
RR2
PEL
PKA
TYS
KRK
KRK
CF2
TYS
KJ2
VRK

PEL
CF2
VRK

KJ1

POR
RTR
RR2
voC

16'44"
16'49"

19'12"

32'42"
35'16"
37'48"

Rider no 91 (Elvijas Zommers) - UCI 12.1.040 bis 30.1 - act of violence

Rider no 92 (Adams Veins Rozenfelds) - UCI 12.1.040 bis 30.1 - act of violence
Rider no 6 (Anton Litvintsev) - UCI 12.1.024 - urinating in public area

Rider no 8 (Gregor Kokk) - UCI 12.1.024 - trowing litter

Rider no 47 (Ricards Roberts Sauja) - UCI 12.1.040 bis 35 - recrossing finish line
Rider no 69 (Alekss Krasts) - UCI 12.1.040 bis 35 - recrossing finish line

Mitte startinuid:

Startijaid: 75

Finishing judge

12/ Page2/2

0

Ajalimiidi tdletajaid: 3

Katkestajaid:

5. juuli

14:58

Diskvalifitseerituid: 0

Lopetajaid: 67
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42. TARTU NOORTETUUR

EMV mitmepdevasoidus noortele (M16)
19. Janek Ermeli malestusvoistlused

II etapp - grupisoit
Roiu - Reola - Karilatsi - Saverna - Valgjarve - Otepaa
05.07.2016

EJL EMV kategooria

Koht

1 MSG
2 RR1
3 KNS
4 CF1
5 KJ1
6 VRK
7 VIK
8 RR2
9 RR3
10 vocC

TEAM MSG

3 71 Strelis Eduards
4 68 Rendors Arvis
19 70 Dresmanis Ricard

RRS RIGA 1

S

1 46 Rubenis Pauls
7 47 Sauja Ric¢ards Roberts
15 50 Iljenko Martind Andrejs
KNSS
2 91 Zommers Elvijs
10 92 Rozenfelds Adams Veins
26 93 Gorskis Marks
CFC SPORDIKLUBI 1
6 6 Litvintsev Anton
11 3 Ojaveer Osvald
14 5 Kreegimets Robin
KALEVI JALGRATTAKOOL 1
5 15 Pajur Markus
17 17 Karpenko Gleb
31 19 Sirvel Merili
VILJANDI RATTAKLUBI
9 82 Treimuth Henri
25 80 Laanemae Erki
27 81 Vool Toomas
VIKO
23 75 Uulimaa Ats
28 76 Saal Kevin
29 74 Rahuoja Rasmus
RRS RIGA 2
24 51 Andersons Roberts
32 54 Sipovica Viktorija
37 52 Maslovs Martins
RRS RIGA 3
34 58 Butkevics Maris
44 56 Priede Artars
45 57 Galimzanovs Edgars
VOOREMAA CENTRUM/RATTABAAS
13 86 Koll Rihard
21 87 Hitt Oliver Harris
48 88 Saar Raiko
13/ Page 1 of 1 5. juuli

Aeg/Kaotus

6h07'20"
2h00'58"
2h00'58"
2h05'24"

1'33"
2h00'58"
2h02'31"
2h05'24"

321"
2h00'58"
2h04'19"
2h05'24"

5'07"
2h02'31"
2h04'34"
2h05'22"

6'05"
2h02'31"
2h05'24"
2h05'30"

7'47"
2h04'19"
2h05'24"
2h05'24"

9'04"
2h05'24"
2h05'30"
2h05'30"

904"
2h05'24"
2h05'30"
2h05'30"

18'50"
2h05'30"
2h05'46"
2h14'54"

20'07"
2h05'19"
2h05'24"
2h16'44"

14:58

Koht

11

12

13

14

15

RTR

PKA

KRK

CF2

TYS

Korraldaja: MTU Rein Taaramée Rattaklubi

Meeskondlik etapi paremusjarjestus

Aeg/Kaotus
REIN TAARAMAE RATTAKLUBI 2018"
18 43 Kurits Joonas 2h05'24"
30 44 Raig Romet 2h05'30"
51 42 Metslind Ottomar 2h16'44"
PARNU KALEV SPORDIKOOL 20'18"
20 38 Mesi Joosep 2h05'24"
36 39 Salla Maik 2h05'30"
50 37 Pdrk Claid 2h16'44"
KUUSALU RATTAKLUBI 34'53"
12 25 Lootus Stefan 2h05'19"
53 26 Kupp Artur 2h16'44"
62 23 Tuisk Aidi Gerde 2h20'10"
CFC SPORDIKLUBI 2 35'04"
38 11 Aasalo Madis 2h05'30"
49 10 Nigul Mathilde Manuela 2h16'44"
64 9 Floren Ron-Thorren 2h20'10"
TARTU ULIKOOLI AKADEEMILINE SPOR 48'37"
47 64 Vent Karl Mihkel 2h15'37"
61 65 Lang Kart 2h20'10"
65 63 Tosmin Janno 2h20'10"

»
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42. TARTU NOORTETUUR

EMV mitmepdevasoidus noortele (M16)
19. Janek Ermeli malestusvoistiused

II etapp - grupisoit
Roiu - Reola - Karilatsi - Saverna - Valgjarve - Otepaa
05.07.2016

EJL EMV kategooria

Etapi aktiivsuspunktid

1. vahefinis

1 92 Rozenfelds, Adams Veins
2 91 Zommers, Elvijs

3 a7 Sauja, Riéards Roberts
Finis

1 46 Rubenis, Pauls

2 91 Zommers, Elvijs

3 71 Strelis, Eduards

4 68 Rendors, Arvis

5 15 Pajur, Markus

6 6 Litvintsev, Anton

7 47 Sauja, Ricards Roberts
8 61 Kask, Kren

9 82 Treimuth, Henri

[y
[\

92 Rozenfelds, Adams Veins

Etapi maekuninga arvestus

1. maefinis
1 47 Sauja, Ricards Roberts
2 46 Rubenis, Pauls
3 25 Lootus, Stefan
2. maefinis
1 46 Rubenis, Pauls
2 91 Zommers, Elvijs
3 71 Strelis, Eduards
14/ Page 1 of 1 5. juuli

KNS
KNS
RR1

RR1
KNS
MSG
MSG
KJl
CF1
RR1
SMA
VRK
KNS

RR1
RR1
KRK

RR1
KNS
MSG

14:58

N
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o
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N

Korraldaja: MTU Rein Taaramée Rattaklubi

Aktiivsuse iildine paremusjarjestus

1 15 Pajur, Markus KJ1 23
2 68 Rendors, Arvis MSG 17
3 61 Kask, Kren SMA 13
4 91 Zommers, Elvijs KNS 11
5 46 Rubenis, Pauls RR1 10
6 71 Strelis, Eduards MSG 8
7 3 Ojaveer, Osvald CFl 8
8 Litvintsev, Anton CF1 7
9 21 Luige, Marko KJ2 6
10 47 Sauja, Riéards Roberts RR1 5
11 36 Arm, Rait POR 5
12 92 Rozenfelds, Adams Veins KNS 4
13 7 Enok, Egerd CFl 3
14 48 Logins, Aleks Janis RR1 3
15 82 Treimuth, Henri VRK 2
16 25 Lootus, Stefan KRK 2
Maekuninga lildine paremusjarjestus

1 46 Rubenis, Pauls RR1 5
2 47 Sauja, Ridards Roberts RR1 3
3 91 Zommers, Elvijs KNS 2
4 71 Strelis, Eduards MSG 1
5 25 Lootus, Stefan KRK 1
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42. TARTU NOORTETUUR

EMV mitmepdevasoidus noortele (M16)
19. Janek Ermeli malestusvoistiused

II etapp - grupisoit

Roiu - Reola - Karilatsi - Saverna - Valgjarve - Otepaa

05.07.2016

EJL EMV kategooria

Koht Nr
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15/ Page 1 of 2

UCI kood

LAT20000925
LAT20010617
LAT20010617
LAT20010103
EST20000923
LAT20000131
EST20010129
EST20010704
LAT20000322
EST20010912
EST20000914
EST20001115
EST20000326
EST20020415
LAT20000728
EST20010619
EST20010522
LAT20020324
EST20001213
EST20010103
EST20010206
EST20010212
EST20010912
EST20001202
EST20000324
LAT20030312
EST20010728
EST20010819
LAT20010203
EST20020529
LAT20000630
LAT20010319
EST20011027
EST20000618
EST20011126
EST20000331
EST19990512
LAT20010822
LAT19981218
LAT20000424
EST20000310
LAT20001222
LAT20001217
LAT20000408
LAT20000915
EST20021014
EST20020528
EST20001109
EST20000228
EST20000610
EST20000514
LAT20020107
EST20000410
EST20011114
EST20020612
EST20011007
EST20010628
EST20020122
EST19990503
EST19990501
EST20001126

5. juuli

Uldine paremusjirjestus

Nimi

Rendors, Arvis
Rubenis, Pauls
Strelis, Eduards
Zommers, Elvijs
Pajur, Markus
Sauja, Ri¢ards Roberts
Litvintsev, Anton
Kask, Kren
Rozenfelds, Adams Veins
Treimuth, Henri
Kreegimets, Robin
Enok, Egerd

Koll, Rihard

Kurits, Joonas
Ilienko, Martins Andreis
Lootus, Stefan
Laanemade, Erki
Andersons, Roberts
Uulimaa, Ats

Vool, Toomas

Mesi, Joosep

Hiitt, Oliver Harris
Ojaveer, Osvald
Aasalo, Madis

Raig, Romet
Maslovs, Martins
Raasuke, Robert
Saal, Kevin
Butkevics, Maris
Salla, Maik
Siltumens, Kristaps
Dresmanis, Ricards
Karpenko, Gleb
Rahuoja, Rasmus
Mirzojev, Artjom
Arm, Rait

Sirvel, Merili

Krasts, Alekss
Sipovica, Viktorija
Zikratijs, Devids
Lehemets, Sten
Gorskis, Marks
Priede, Artirs
Galimzanovs, Edgars
Logins, Aleks Janis
Pork, Claid

Kupp, Artur

Nigul, Mathilde Manuela
Metslind, Ottomar
Pruul, Robin

Nirgi, Robin
Bekmanis, Dans Raivo
Luige, Marko

Meier, Valdek

llves, Arti

Kubilius, Kevin
Soonik, Kristel Sandra
Tosmin, Janno
Luht, Laura Helene
Lang, Kart

Vent, Karl Mihkel

14:58

Tiim
MSG
RR1
MSG
KNS
KJ1
RR1
CF1
SMA
KNS
VRK
CF1
CF1
voC
RTR
RR1
KRK
VRK
RR2
VIK
VRK
PKA
voC
CF1
CF2
RTR
RR2
CF1
VIK
RR3
PKA
RR1
MSG
KJ1
VIK
CF1
POR
KJ1
MSG
RR2
KNS
VIK
KNS
RR3
RR3
RR1
PKA
KRK
CF2
RTR
KJ1
KJ1
RR2
KJ2
VIK
PEL
PKA
VRK
TYS
KJ2
TYS
TYS

Korraldaja: MTU Rein Taaramée Rattaklubi

Kogudistants 126,4 km

Voitja keskmine kiirus 37,320 km/h

Aeg/Kaotus
3h23'13"
5"
17"
27"
1'34"
1'44"
1'52"
3'35"
3'47"
3'48"
4'36"
4'39"
4'41"
4'43"

”

4'a4"
4'46"

4'47"
4'49"
4'50"
4'52"
4'54"
4'57"

4'58"
a's9"

”

5'00"
5'01"
5'02"

5'03"
5'04"
5'05"
5'09"
512"

5'13"

5'15"
14'31"
14'57"
16'08"
16'11"
16'15"
16'24"
17'00"
17'04"
17'13"
17'16"
17'20"
19'31"
19'35"
19'38"
19'43"

20'32"
26'04"

Voitja aeg 3h23'13"

»
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42. TARTU NOORTETUUR

EMV mitmepdevasoidus noortele (M16)
19. Janek Ermeli malestusvoistiused

II etapp - grupisoit

Roiu - Reola - Karilatsi - Saverna - Valgjarve - Otepaa

05.07.2016

EJL EMV kategooria

63
64
65
66
67
68

15/ Page 2 of 2

88
60

30
23
24

EST20020318
EST20020812
EST20020920
EST20020417
EST20020301
EST20030321

5. juuli

Uldine paremusjirjestus

Saar, Raiko

Kontus, Oskar
Floren, Ron-Thorren
Paloots, Mihkel
Tuisk, Aidi Gerde
Roos, Rain

14:58

vocC
SMA
CF2
PEL
KRK
KRK

»
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30'53"
31'12"
34'43"
34'47"
34'48"
34'53"

Korraldaja: MTU Rein Taaramée Rattaklubi

C http://www.abckompuuter.ee



42. TARTU NOORTETUUR

EMV mitmepaevasoidus noortele (M16)
19. Janek Ermeli malestusvoistiused
EJL EMV kategooria

Koht

0 N O U A W N =

11
12
13
14
15

Tiim Proloog

MSG TEAM MSG 6'36"
RR1  RRS RIGA 1 6'20"
KNS  KNSS 7'04"
CF1  CFC SPORDIKLUBI 1 6'14"
KJ1  KALEVI JALGRATTAKOOL 1 627"
VRK  VILJANDI RATTAKLUBI 6'41"
RR2 RRS RIGA 2 6'45"
VIK  VIKO 6'48"
RR3 RRS RIGA 3 7'05"
PKA PARNU KALEV SPORDIKOOL 6'44"
RTR  REIN TAARAMAE RATTAKLUBI 6'56"
VOC VOOREMAA CENTRUM/RATTABAAS 6'49"
CF2 CFC SPORDIKLUBI 2 6'54"
KRK  KUUSALU RATTAKLUBI 7'00"
TYS TARTU ULIKOOLI AKADEEMILINE SPO 7'04"

16/ Page 10f1 5.juuli - 14:58

II etapp - grupisoit

Roiu - Reola - Karilatsi - Saverna - Valgjarve - Otepaa

05.07.2016

Korraldaja: MTU Rein Taaramée Rattaklubi

Meeskondlik iildine paremusjarjestus

1. etapp

4h01'09"
4h01'09"
4h01'09"
4h01'09"
4h01'09"
4h01'09"
4h01'09"
4h01'09"
4h01'09"
4h01'09"
4h01'09"
4h15'47"
4h11'56"
4h16'09"
4h12'11"

2. etapp

6h07'20"
6h08'53"
6h10'41"
6h12'27"
6h13'25"
6h15'07"
6h16'24"
6h16'24"
6h26'10"
6h27'38"
6h27'38"
6h27'27"
6h42'24"
6h42'13"
6h55'57"

»
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Aeg/Kaotus

10h15'05"
117"
3'49"
4'45"
5'56"
7'52"
9'13"
9'16"
19'19"
20'26"
20'38"
34'58"
46'09"
50'17"
1h00'07"
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42. TARTU NOORTETUUR II etapp - grupisoit

EMV mitmepdevasoidus noortele (M16) Roiu - Reola - Karilatsi - Saverna - Valgjérve - Otepaa
19. Janek Ermeli malestusvoistlused 05.07.2016
EJL EMV kategooria Korraldaja: MTU Rein Taaramée Rattaklubi
LIIDRISARGID
Etapi paremusjarjestus
Kollane sark 1 45 Rubenis, Pauls
1 68 Rendors, Arvis 2 91 Zommers, Elvijs
3 71 Strelis, Eduards

Punane sark .
Uldine paremusjarjestus

1 15 Pajur, Markus

1 68 Rendors, Arvis

. . . 2 46 Rubenis, Pauls

Maekuninga sark

3 71 Strelis, Eduards
1 46 Rubenis, Pauls 4 91 Zommers, Elvijs

5 15 Pajur, Markus

6 47 Sauja, Ric¢ards Roberts
LIIDRISARGI KANDJAD Meeskondlik etapi paremusjarjestus

1 TEAM MSG
Kollane sark 2 RRS RIGA 1

3 KNSs

1 68 Rendors, Arvis

Meeskondlik lildine paremusjarjestus
Punane sark P jar

1 TEAM MSG
1 15 Pajur, Markus

Maekuninga sark

1 46 Rubenis, Pauls

- e
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42. TARTU NOORTETUUR II etapp - grupisoit

EMV mitmepdevasoidus noortele (M16) Roiu - Reola - Karilatsi - Saverna - Valgjérve - Otep&i
19. Janek Ermeli mdlestusvoistiused 05.07.2016
EJL EMV kategooria Korraldaja: MTU Rein Taaramée Rattaklubi

Saateautode jarjekord 3. etapil

1 MSG TEAM MSG

2 RR1 RRS RIGA 1

3 KNS KNSS

4 KJ1 KALEVI JALGRATTAKOOL 1

5 CF1l CFC SPORDIKLUBI 1

6 SMA SMART SPORT

7 VRK VILJANDI RATTAKLUBI

8 VOC VOOREMAA CENTRUM/RATTABAAS
9 RTR REIN TAARAMAE RATTAKLUBI
10 KRK KUUSALU RATTAKLUBI

11 RR2 RRS RIGA 2

12 VIK VIKO

13 PKA PARNU KALEV SPORDIKOOL

14 CF2 CFC SPORDIKLUBI 2

15 RR3 RRS RIGA 3

16 POR PORTER RACING

17 KJ2 KALEVI JALGRATTAKOOL 2

18 PEL PELOTON

19 TYS TARTU ULIKOOLI AKADEEMILINE SPORDIKLUBI
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